
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 

САОБРАЋАЈНИ ФАКУЛТЕТ 

Број:147/8 

Датум:14.03.2018.године 

 

 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/2012, 

14/2015 , 68/2015),  Саобраћајни факултет у Београду, објављује:       

  

 

  

  О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 

О  ЗАКЉУЧЕНOМ  УГОВОРУ 

 Број: НМВ 01/2018  

 

1. Назив, адреса и интернет страница: Универзитет у Београду – Саобраћајни факултет,      

http://www.sf.bg.ac.rs/; 

2. Врста наручиоца:  Универзитет у Београду – Саобраћајни факултет; 

3.Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: набавку услуга –  

услуга одржавања информационог система Факултета(студентске службе); 

4. Назив и ознака из општег речника набавке: 72267100 –одржавање софтвера за 

информационе технологије; 

5. Уговорена вредност: 552.000,00 динара; 

6. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена; 

7. Број примљених понуда: 1 ( једна); 

8. Највиша и најнижа понуђена цена:552.000,00-552.000,00 динара; 

9. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:   

                               552.000,00 динара и 

                               552.000,00 динара;             

10. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:Нема; 

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 05.03.2018.године; 

12. Датум закључења уговора:12.03.2018. године; 

13. Основни подаци о добављачу: „ Evolution Online-EON“, Нови Београд, ул. Др. Ивана 

Рибара бр. 158/28, ПИБ: 102789279, Матични бр:17464272 
                                                             

14. Период важења уговора: годину дана до реализације уговора; 

15. Околности које представљају основ за измену уговора: Нема.  

 


